suos monachos dominare suum monasterium : unde et vobis nobis obbligamus, ut

neque nos, neque nostris heredibus non habeamus licenciam de suprascripto mo-

nasterio, vel de suprascripto loco foras eicere, aut de vestra potestate subtrahere,

vel extraneum ibidem abbatem per quamvis daccione mittere omnibus diebus vitæ
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vestræ sed tu moriente, de ipsis qui remanserint, et tecum sunt eligant ipsi fratres

quale ipsi voluerint, et faciant abbatem. Sed hæc nostra promissio permanente ;

et omnia quæ superius legitur in vestra et de vestris monachis, et de vestris suc-

cessoribus, qui de ipsa vestra congregacio fuerit, maneat in dicione et potestate ;

et ipsum sanctum monasterium de vestris grecis monachis sint amodo, et usque

in sempiternum.

Et si, quod absit, et divina avertat potencia, ut sibe vos nos, aut nostris heredi-

bus, vel nostris successoribus de hanc nostra promissio seu dacio aliquid dimi-

nuare tembtaverimus absque undecim modia, quæ nos venditum habemus in ipsa

junctura de ipso Surgile, de ipsa cosa componere, et dare in suprascripto sancto

monasterio, vel ad ejus rectoribus, seu custodibus, pænæ nominis auri obrizi libre

mille. Et post soluta pena, hæc nostra dacio et promissio �rma vel stabilis perma-

neat in perpetuum. Interdum autem et hæc promittimus, ut si, quod non optamus,

eveniat, ut sibe vos aut de vestris monachis exire cum omne vestra mobile, absque

omni nostra contrarietate, vel de nostris heredibus.

Nam si ego Guido comes, vel meas heredes, vel in eos successores hanc nostra

dacio, seu promisio pro qualibet ingenio dirumpere seu removere quesierimus, aut

de suprascripto sancto monasterio aliquit diminuare voluerimus, vel quicumque

exinde hanc regulam quod dicitur Atticam in latinam convertere voluerit, male-

dictus et excommunicatus �at a Deo Patre omnipotente, et a vivi�co Filio ejus,

Domno nostro, Jesu Christo, �at condemnatus, et a Spiritu Sancto �at confu-

sus in ima tetri profunda inferni ; sub anathema �at a trecentis decem et octo

patres sanctos ; partem habeat cum Juda traditore ; compar e�ciatur impiissimo-

rum Annæ et Caiphæ, Pontiique Pilati, atque Herodi, et maranatha �at hic et in

futuro. Amen.

Et hæc cartula de omnibus, quæ continet, �rma et stabilis permaneat in perpe-

tuum. Et taliter ego, qui supra, Guido comes, pro redemptione animæ meæ et pro

anima domni Adenol� genitoris mei, et pro anima domnæ Mariæ genetricis meæ,

et pro anima Dafelgardæ uxori meæ feci, et tibi Magiperti notarii scribere jussi